határozatot az Elnökség hozza meg. A törlés ellen a tag fellebbezéssel élhet. A fellebbezést az Ellenõrzõ Bizottsághoz
kell benyújtani. A fellebbezést az Elnökség bírálja el. 

3.4. A tagdíj mértéke 
 A tagdíj mértékét évenként a Kongresszus határozza meg. 
 A tagdíj mértéke 1200,- forint, azaz egyezerkétszáz forint/év. 
A tagdíjfizetés módja: az éves tagdíjat egyösszegben készpénzfizetéssel vagy postai csekken kell befizetni. A belépés
évében csak az idõarányos tagdíjat kell befizetni. A tagdíjfizetés ideje: a belépés évében a belépést követõen 90
napon belül, az azt követõ években, minden év március 31.-éig.